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Folgende Zutaten benÃ¶tigst du: Dehnbare Stoffe, wie

129,2. Alle Rechte an diesem Schnittmuster liegen bei Mamilu Design/ Mandy Adler. Das Weitergeben, Tauschen oder Kopieren dieser Anleitung und des ... 
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Folgende Zutaten benötigst du: Dehnbare Stoffe, wie Jersey, Sweat oder Strick Eine Nahtzugabe ist nicht im Schnittmuster enthalten! Für Sweat musst du unbedingt mindestens eine Nahtzugabe von 1 cm geben.



Drucken: Der Drucker sollte beim Ausdrucken der Schnittmusterteile auf „Tatsächliche Größe“ gestellt sein. Bitte überprüfe anhand des Kontrollkästchens, ob du richtig ausgedruckt hast. 1 – 2 mm Abweichungen sind nicht schlimm. Folgende Schnitte sind möglich: Pullover mit langen Ärmeln Pullover mit geteilten langen Ärmeln Pullover mit Wickelkragen oder Loopkragen Pullover mit Wickelkapuze oder Loopkapuze Ob mit Teilung, Taschen oder ohne und ob Bündchen oder Saum oder entscheidet ihr. Maßetabelle Die Werte entsprechen den Maßen des Hoodies. Also immer der Maximale Umfang für die Größe. Alle Angaben in cm Größe Achselumfang Taille Po 32



78



73,2



85,5



34



82



75,6



88,4



36



84



78,8



91,6



38



88,4



82,8



95,6



40



92,4



86,4



100



42



96,4



91,2



104,4



44



101,2



97,2



108,8



46



106,4



103,6



114,4



48



112,4



110



123,2



50



118,4



116



129,2



Alle Rechte an diesem Schnittmuster liegen bei Mamilu Design/ Mandy Adler. Das Weitergeben, Tauschen oder Kopieren dieser Anleitung und des Schnittmusters wird von mir strafrechtlich verfolgt. Gefertigte Stücke dürfen gewerblich verkauft werden. Hier bitte immer mein Label mit angeben. Jegliche Massenproduktion wird untersagt. Für Fehler in dieser Anleitung kann keine Haftung übernommen werden. Mandy Adler/ https://www.facebook.com/MamiluDesign , Februar 2019



ZUSCHNITT Gebraucht wird: ( ihr entscheidet ob Bündchen oder Saum ) – 1x Vorderseite im Bruch ( mit oder ohne Teilung) – 1x Rückseite im Bruch (mit oder ohne Teilung) – 2x Ärmel im Bruch ( mit oder ohne Teilung) – 2x Ärmelbündchen – siehe Tabelle – 1x Halsbündchen – siehe Tabelle – oder 2x Kragen im Bruch – oder 2x Kapuze im Bruch – 2 x Taschenbeutel – 2 x Bündchenstreifen für die Taschen ( ca. 4 cm breit) – 2 x Kangurutasche Bündchenmaßtabelle Alle Angaben in cm / Breite x Höhe



Größe



Bauchbündchen



Ärmelbündchen



Halsbündchen



32



66 x 12



16 x 8



34



74 x 12



17 x 8



36



80 x 12



18 x 8



38



86 x 12



19 x 8



40



92 x 12



19 x 8



42 44 46 48



100 x 12 108 x 12 114 x 12 122 x 12



20 x 8 20 x 8 21 x 8 21 x 8



48 x 4 49 x 4 50 x 4 51 x 4 52 x 4 53 x 4 54 x 4 55 x 4 56 x 4 56 x 4



50 127 x 12 21 x 8 Diese Maße sind Richtwerte. Denkt daran, jede Frau ist anders und es kann somit auch zu größeren Abweichungen kommen. Individuell kannst du alles auch an dich anpassen.



Bündchen berechnen: Umfang x 0,7 (ist dann die Breite) Bei Jersey folgende Rechnung: Umfang x 0,8 (Breite)



Alle Rechte an diesem Schnittmuster liegen bei Mamilu Design/ Mandy Adler. Das Weitergeben, Tauschen oder Kopieren dieser Anleitung und des Schnittmusters wird von mir strafrechtlich verfolgt. Gefertigte Stücke dürfen gewerblich verkauft werden. Hier bitte immer mein Label mit angeben. Jegliche Massenproduktion wird untersagt. Für Fehler in dieser Anleitung kann keine Haftung übernommen werden. Mandy Adler/ https://www.facebook.com/MamiluDesign , Februar 2019



Stoffverbrauch Die Werte zeigen alle die Länge in cm auf volle Stoffbreite von 1,40 m Größe



Mit Kapuze



Mit Kragen



32



155



140



34



155



140



36



165



150



38



170



150



40



185



160



42



185



160



44



190



180



46



190



180



48



200



200



50



215



200



Nähen: Genäht wird mit der Overlock oder mit dem Overlockstich an der Nähmaschine. Hat man beides nicht, kann man mit einem schmal gestellten Zick-Zack-Stich nähen.



Overlockstich



Zick-Zack-Stich



Alle Rechte an diesem Schnittmuster liegen bei Mamilu Design/ Mandy Adler. Das Weitergeben, Tauschen oder Kopieren dieser Anleitung und des Schnittmusters wird von mir strafrechtlich verfolgt. Gefertigte Stücke dürfen gewerblich verkauft werden. Hier bitte immer mein Label mit angeben. Jegliche Massenproduktion wird untersagt. Für Fehler in dieser Anleitung kann keine Haftung übernommen werden. Mandy Adler/ https://www.facebook.com/MamiluDesign , Februar 2019
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Folgende Zutaten benÃ¶tigst du: Drucken: Achtung 

Page 1 ... Alle Rechte an diesem Schnittmuster liegen bei Mamilu Design/ Mandy Adler. ... Mandy Adler/ https://www.facebook.com/MamiluDesign , MÃ¤rz 2018 ...










 


[image: alt]





Folgende Zutaten benÃ¶tigst du: Drucken: Achtung! 

Page 1 ... Alle Rechte an diesem Schnittmuster liegen bei Mamilu Design/ Mandy Adler. ... Mandy Adler/ https://www.facebook.com/MamiluDesign , April 2018 ...
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Folgende Zutaten benÃ¶tigst du: Drucken 

BÃ¼ndchen berechnen: Umfang x 0,7 (ist dann die Breite). Bei Jersey folgende Rechnung: Umfang x 0,8 (Breite). Alle Rechte an diesem Schnittmuster liegen bei ...
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Folgende Zutaten benÃ¶tigst du: Drucken: Achtung 

Page 1 ... Alle Rechte an diesem Schnittmuster liegen bei Mamilu Design/ Mandy Adler. ... Mandy Adler/ https://www.facebook.com/MamiluDesign , April 2018 ...
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Folgende Zutaten benÃ¶tigst du: Drucken: Achtung 

Page 1 ... Alle Rechte an diesem Schnittmuster liegen bei Mamilu Design/ Mandy Adler. ... Mandy Adler/ https://www.facebook.com/MamiluDesign , Mai 2018 ...
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Folgende Zutaten benÃ¶tigst du: KÃ¶rpergrÃ¶ÃŸe kleiner 

52. 116 - 121. 131 - 135. 54. 122 - 127. 136 - 140. WÃ¤hle deine GrÃ¶ÃŸe nach dem passenden HÃ¼ftmaÃŸ aus. Beachte, dass du bei sehr dehnbarem. Material wie ...
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Einleitung: Stoffe: Was brauchst du? 

Ich freue mich riesig, dass dir der â€žMini&Me Beanieâ€œ gefÃ¤llt und wÃ¼nsche dir viel. SpaÃŸ beim NÃ¤hen deines eigenen Beanies. Die â€žMini&Me Beanieâ€œ ist das ...
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Einleitung: Stoffe: Was brauchst du? 

20cm -> 10cm am. Pullover. 25cm -> 12,5cm am. Pullover. 30cm -> 15cm am. Pullover. Ã„rmel. 9cm am fertigen Pullover. FÃ¼r BÃ¼ndchen mit Daumenloch mÃ¼ssen ...
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Einleitung: Stoffe: Was brauchst du? Welche 

meine Facebook- Seite Mini&Me Patterns an mich! https://www.facebook.com/minime.patterns1117/. Stoffe: Loopy ist besonders fÃ¼r ... 0,5m x vB zzgl. 15cm x hB.










 


[image: alt]





flieÃŸend fallende Stoffe wie Jersey oder 

2015 by Jasna Chowanietz â€“ My Little Ladybird. Dieser Schnitt darf zu privaten Zwecken und zur Fertigung von Unikaten/Kleinserien â€“ auch zum. Wiederverkauf ...
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erfolgreiche lebensplanung wie du einen 

online at Online Ebook Library. Get erfolgreiche lebensplanung wie du einen lebensplan schreibst der begeistert selbstfindung PDF file for free from our online ...
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erfolgreiche lebensplanung wie du einen 

Are you looking for erfolgreiche lebensplanung wie du einen lebensplan schreibst der begeistert selbstfindung PDF?. If you are areader who likes to download ...
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Wie klingst Du, Berlin? - Kubinaut 

08.02.2015 - EigenstÃ¤ndige Recherche im Stadtraum. Hiermit erklÃ¤ren wir uns einverstanden, dass unser Kind sich im Rahmen des Winterferien-.
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Wie klingst Du, Berlin? - Kubinaut 

08.02.2015 - Teilnahme kostenlos, inkl. ... Workshop mit Handy und AufnahmegerÃ¤t durch die StraÃŸen ziehen und ... Jungen Deutschen Oper umgehend eine BestÃ¤tigung per Telefon oder E-Mail. ... EigenstÃ¤ndige Recherche im Internet.
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Wie oft betest Du? - Ufuq.de 

der nicht ein salafistischer Mentor aufgetaucht, sondern Schneider durch einen Aktivisten von Amnesty International angesprochen worden wÃ¤re, sÃ¤ÃŸe er ...
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erfolgreiche lebensplanung wie du einen 

Save As PDF Ebook erfolgreiche lebensplanung wie du einen lebensplan schreibst der begeistert selbstfindung today. And You can. Read Online erfolgreiche ...
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Zutaten 

1675 kJ / 400 kcal. 24,67. 2,70. 37,48. 30,70. 7,31. 1,07. Apfelstreusel. 858 kJ / 205 kcal. 6,08. 0,00. 32,94. 8,66. 3,38. 0,31. Kirschstreusel. 903 kJ / 216 kcal. 5,76. 0,00. 36,76. 9,88. 3,16. 0,30. NuÃŸecke mit Fettglasur. 1813 kJ / 433 kcal. 26,
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sei du selbst nur besser wie du zur besten version 

This Sei Du Selbst Nur Besser Wie Du Zur Besten Version Deiner Selbst Wirst Pdf file begin with Intro, Brief. Discussion until the Index/Glossary page, look at the ...
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spieglein spieglein resonanz du bist so wie du dich ... AWS 

04.01.2018 - This particular Spieglein Spieglein Resonanz Du Bist So Wie Du Dich Gedacht Hast PDF start with Introduction,. Brief Session till the Index/Glossary page, look at the table of content for additional information, when presented. It's goin
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Zutaten 

Olivenöl, Brunnenkresse, Salzstangen, persische Gurken undschwarze Oliven. Getrockneter. Salbei. 1 TL. Zubereitungszeit: 15 Minuten Kochzeit: 25 Minuten ...
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A hat folgende 

Harfe Salvi Prima 34. Fr. 40.00. Vermietet. Kindergitarre Artesana 54 cm. Fr. 15.00. Frei ... Schlagzeug Pearl. Fr. 20.00. Vermietet. Schlagzeug Premier. Fr. 20.00.
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silent scream wie lange kannst du schweigen 

silent scream wie lange kannst du schweigen kimstonereihe band PDF file for free from ... The regular type of help documentation is really a hard copy manual that's printed, ... can try and employ things i call "go over here" ways tominimize the ...
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Wie Du Zum Alpha - Fresh Data 

angst vor fehlgeburt - ebook. Schrei wenn du kannst 2. Mo trip du kannst nicht immer 17 sein songtext -- check wie du zum alpha-mann wirst review Full.
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burnout ist eine geisteshaltung wie du stressfallen 

The Book burnout ist eine geisteshaltung wie du stressfallen beseitigst und innere starke is free to download and read online at. Online Ebook Library.










 











Copyright © 2024 P.PDFDOKUMENT.COM. Alle Rechte vorbehalten.

Über uns |
Datenschutz-Bestimmungen |
Geschäftsbedingungen |
Hilfe |
Copyright |
Kontaktiere uns










×
Anmelden






Email




Password







 Erinnere dich an mich

Passwort vergessen?




Anmelden














